Outlook

NOTIFICAÇÃO do Auto de Infração e Notificação nº 1326.00015-2025 - MANUTENÇÃO DE
MULTA

De Unidade de cadastro <ucad.delemig.srpa@pf.gov.br>
Data Qui, 12/06/2025 09:10
Para carrenoleandro49@gmail.com <carrenoleandro49@gmail.com>
Cco SC/SR - Delegacia de Polícia de Imigração DREX <delemig.drex.srsc@pf.gov.br>; Amarildo Jorge Vilhena de

Souza <amarildo.ajvs@pf.gov.br>

3 anexos (111 KB)
SEI_64979322_Notificacao.pdf; SEI_64830934_Decisao.pdf; gru_29413370095304600.pdf;

Segue anexo, GRU, DECISÃO e NOTIFICAÇÃO, referente ao processo de n. 08360.004293/2025-
83para as providências.

Atenciosamente,

AMARILDO JORGE VILHENA DE SOUZA
AGENTE ADMINISTRATIVO
MAT. 9000046